Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)
ПРИКАЗ

От 10 ноября 2020 года

г. Ртищево

№ 309
	О проведении коллегии
управления общего образования

В целях выполнения плана работы управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести коллегию управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района на тему: «Усиление роли классного руководителя в системе воспитания образовательной организации: Лучшие практики поддержки деятельности классных руководителей» 18 декабря 2020 года в режиме видеоконференцсвязи в 13.00 ч.

2. Утвердить перечень вопросов для рассмотрения и выступающих:

1. «Модернизация воспитательной деятельности образовательных организаций- требование времени»:

Выступающие: Рудаева С.В.- начальник управления общего образования администрации РМР, Болтова Л.В.- начальник МКУ «МЦОКО»;
2. «Классный руководитель- руководитель класса (новые компетенции, новые подходы к работе с классом)»:
Выступающие: Тиханова А.А.- заместитель директора по ВР МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево», Архипова И.А.- заместитель директора по ВР МОУ «Лицей  № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево»;
3. «Управленческие механизмы поддержки деятельности классных руководителей»:

Выступающие: Дмитриенко И.Ю.- директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево», Балабешкина Е.В.- директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Ртищево».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления
общего образования администрации

Ртищевского муниципального района

     С.В. Рудаева
С приказом ознакомлены: